



Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Rewitalizacja Zabytkowego Ratusza w Mławie - etap I

Opis

Wniosek został przygotowany przez Wydział Rozwoju Urzędu Miasta i złożony w ramach konkursu zamkniętego z preselekcją **Nr RPOWM / 5.2 / 1 / 2009 w czerwcu 2009r.**

Priorytet V – Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu

Działanie 5.2 – Rewitalizacja miast

Późnobarokowy budynek mławskiego Ratusza, wpisany w dniu 09.04.1962r. do rejestru zabytków, zlokalizowany jest w ścisłym centrum Miasta Mławy. Od początku swojego istnienia służył funkcjom publicznym, stanowiąc siedzibę lokalnych władz, odbywania sądów oraz transakcji handlowych.

„Rewitalizacja Zabytkowego Ratusza w Mławie – etap I” jest częścią dużego przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja Miasta Mławy”, będącego jednym z istotniejszych elementów Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Mławy i Strategii Rozwoju Miasta do roku 2015. Realizacja projektu ma na celu odnowienie budynku Ratusza. Ten jeden z najstarszych i najważniejszych miejskich obiektów charakteryzuje się wysokim stopniem dewastacji i wymaga wykonania prac modernizacyjnych.

Założeniem projektu jest powstrzymanie degradacji infrastruktury i przestrzeni miejskich, co poprawi wizerunek i zwiększy atrakcyjność miasta.

W ramach projektu planuje się wykonać:

1. Odnowienie fasad budynku (naprawa tynków, malowanie);
2. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej;
3. Zagospodarowanie terenu przyległego;
4. Naprawa więźby dachowej i kominów;
5. Wymiana pokrycia dachowego;

Działania te mają przywrócić dawną świetność obiektowi o wartości architektonicznej i znaczeniu historycznym. Stanowi to kolejny etap podjętych przez władze miasta wysiłków, mających na celu zrewitalizowanie najcenniejszych mławskich zabytków. Brak szybkich działań remontowych doprowadzi do pogłębienia się degradacji zabytków, powodując znaczny wzrost nakładów na ich utrzymanie.

Projekt planowany do realizacji w 2010r.

Planowane koszty realizacji projektu wynoszą **1.764.120,00zł** , w tym wnioskowane dofinansowanie to **1.499.502,00zł**.

Wniosek przeszedł pozytywnie ocenę formalną i obecnie znajduje się na etapie oceny merytorycznej.

01.03.2010r. opublikowano listę rankingową wstępnego wyboru projektów do dofinansowania w ramach konkursu zamkniętego z preselekcją **Nr RPOWM / 5.2 / 1 / 2009 Priorytet V** - "Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu"dla **Działania 5.2** - "Rewitalizacja miast". Wniosek złożony przez Miasto Mława zajął 38 miejsce i uzyskał 72,00 punkty na 89,00 co stanowi ponad 80% możliwych punktów do uzyskania, jednak z powodu braku środków finansowych nie został przyjęty do dofinansowania.

08.10.2010r. Miasto Mława wniosło protest do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych na negatywną ocenę projektu. Protest został uwzględniony a wniosek skierowano do ponownej oceny merytorycznej.

Program

RPO WM

Status projektu

złożone wnioski
Źródło funduszy
fundusze europejskie

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta Mława

Osoba odpowiedzialna za informację: -

Osoba wprowadzająca informację: root@npc.pl

Data wytworzenia informacji: 29.10.2010 00:00:00

Data ostatniej modyfikacji: 29.10.2010 00:00:00

Liczba odsłon: 0

Data	Osoba dokonująca zmian	Opis zmiany
29.10.2010 00:00:00	root@npc.pl	strona została dodana

Adres źródłowy: <https://bip.mlawa.pl/projekt/rewitalizacja-zabytkowego-ratusza-w-mlawie-etap-i>